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Tegevusaruanne

ACO Nordic OÜ on asutatud 2007.aastal. Ettevõtte kuulub ACO Nordic Group A/S kontserni, mis asub Taanis. Omanikul on 100% osalus ACO

Nordic OÜ-s.

ACO Nordic OÜ tegeleb, ACO Severin Ahlmann kontserni kuuluvate tootmisettevõtete toodangu, peamiselt sademeveerennide, tööstuslike

äravoolusüsteemide ning vannitoalahenduste müügiga Eestis. ACO tooted on valmistatud Euroopa Liidus ning ACO Nordic OÜ keskendub

müügile Eestis. 

Lähtuvalt majanduskasvu prognoosist eelolevateks aastateks seab ka ACO Nordic OÜ oma eesmärgiks turupositsiooni edasise

kindlustamise. Tervisekriisi mõjud on küll leevenenud, kuid kõik sektorid ei ole samaaegselt taastunud. Täiendavalt on rahusvahelist majandust

mõjutamas keskmisest oluliselt kõrgemad energiahinnad, kasvav inflatsioon ning pingestunud rahvusvahelised suhted. 2021 aastal hakkasid

kerkima ehitusmaterjalide ja tööde maksumus ning esines materjalide tarneraskusi. Tervisekriisi järgselt alanud kiire käibekasv pidurdus 2022

aasta algusesks peamise põhjusena alanud agressioonisõda Ukrainas. 2022.aastal hoogustus hinnakasv veelgi, mis mõjutas klientide

investeerimisotsuseid ja lisas hinnakonkurentsi.

Hinnatõus üldisemalt mõjutab kogu majandust ning ehitussektori toodete ja teenuste hinnatõus kombineerituna oluliselt kasvanud

eluasemelaenude intressidega mõjutavad negatiivselt tarbijate kindlustunnet ning sunnivad ilmselt edasi lükkama eluaseme soetammise ja/või

renoveerimisega seotud otsuseid ning kulutusi. Samuti on märgata hinnatundlikkuse kasvu ning selgelt tehakse valikuid lähtuvalt sellest, kas

tegemist on vältimatute või otseselt mittevajalike kulutustega ehitusel ja renoveerimisel. Mainitud tegurid mõjutavad Eesti ehitusturgu ka 2023.

aastal ning uute ehitusprojektide käivitamist just elamuehituses.

ACO Nordic OÜ 2022.a majandustulemusi võib antud olukorras lugeda siiski headeks ja väljavaateid positiivseks, kuna suudame tänu laiale

tootevalikule kompenseerida languses olevaid tootegruppide tulemusi.

Monitoorime järjepidevalt majanduse arengu olukorda ning analüüsime regulaarselt riske, kuid hetkeseisu kaalutluse tulemusena hindame, et

ettevõtte normaalne majandustegevus jätkub ja suudame tagada jätkusuutlikkuse pikemas perspektiivis.

Ettevõte ei ole teinud olulisi investeeringuid 2022.aastal ega plaani neid ka 2023 majandusaastaks.

ACO Nordic OÜ 2022. ja 2021. majandusaasta andmeid iseloomustavad suhtarvud ja nende arvutamise metoodika olid:

2022 2021

Puhaskasumi marginaal: 6,2% 9,4%

Ärikasumimarginaal: 6,1% 9,4%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja: 7,0 3,4

Omakapitali määr: 86% 71%

ROA 10% 15%

ROE 11% 21%

Puhaskasumi marginaal % = Puhaskasum / Müügitulu

Ärikasumimarginaal % = Ärikasum / Müügitulu

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja, kordades = Käibevarad / Lühiajalised kohustised

Omakapitali määr % = Omakapital / Varad kokku

ROA,  koguvara tootlus (%) = Puhaskasum / Varad kokku x 100

ROE, omakapitali tootlus (%) = Puhaskasum / Omakapital kokku x 100

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks:

ACO Nordic OÜ tegevuses on jätkuvalt olulisel kohal aktiivne panustamine puhtama elukeskkonna loomisele. Propageerime kvaliteetsete ja

eranditult kõikidele nõuetele vastavate ning nõuetekohaselt sertifitseeritud ACO toodete kasutamist sademevee sademevee- ja

olmekanalisatsioonivee kogumise ja käitlemise valdkonnas. Selleks jätkame ACO toodete tutvustamist peamistele sidusrühmadele nii

digitaalsete kanalite vahendusel kui otsekontaktide kaudu.

2023. aasta eesmärgiks on vaatamata muutuvale turuolukorrale, raskenenud üldisele majanduslikule olukorrale ning tõsiselt muutunud 

poliitilisele olukorrale, kindlustada stabiilne müügikäive. Ettevõtte otsib võimalusi käibe kasvatamiseks uute toodete ning uute kliendigruppide



4

ACO Nordic OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

kaudu. Aktiivne sortimendi laiendamine ning koostöö sidusrühmadega usalduslike kliendisuhete säilitamiseks loob eeldused muutuvas

turuolukorras käibe eesmärke täita ning olla jätkuvalt kasumlik.

Pikaajaliste eesmärkide saavutamiseks on ettevõttel plaanis värvata täiendavat tehnilist müügipersonali.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Nõuded ja ettemaksed 1 109 785 1 144 254 2

Varud 82 777 139 292 3

Kokku käibevarad 1 192 562 1 283 546  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 8 484 9 725 4

Kokku põhivarad 8 484 9 725  

Kokku varad 1 201 046 1 293 271  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 148 518 358 159 5

Eraldised 22 000 21 850 6

Kokku lühiajalised kohustised 170 518 380 009  

Kokku kohustised 170 518 380 009  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 910 450 715 004 8

Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 266 195 446 8

Kokku omakapital 1 030 528 913 262  

Kokku kohustised ja omakapital 1 201 046 1 293 271  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 1 905 257 2 082 132 9

Muud äritulud 1 900 1 731 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 412 569 -1 546 061 11

Mitmesugused tegevuskulud -174 612 -131 401  

Tööjõukulud -197 846 -184 175 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 741 -3 978 4

Muud ärikulud -2 301 -22 802 13

Ärikasum (kahjum) 116 088 195 446  

Intressitulud 1 178 0 14

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 117 266 195 446  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 266 195 446  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

ACO Nordic OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

ACO Nordic OÜ liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aruande näol

tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad

Rahandusministri määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

ACO Nordic OÜ kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Ettevõtte kasutab arveldamiseks Soome Nordea pangas kontsernikontol olevat raha. Positiivset rahasaldo kajastatakse

aastaaruandes aruandekuupäeva seisuga nõudena emaettevõtte vastu, kuna viimane omab kontrolli kontsernikonto üle.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva

nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses kuludesse, mitmesuguste tegevuskulude koosseisus.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Varude allahindlusi

nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse perioodil kirjel „Kaubad, toore, materjal ja teenused“.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum. 

 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1 000 eurot ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse 

seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või 

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.  

 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil
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vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Sõidukid 3-5

Masinad ja seadmed 3-5

Kontorimööbel 5-10

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad

rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldisi eristab muudest kohustistest (nt võlad tarnijatele, laenukohustised) asjaolu, et nende realiseerimise aeg või summa ei ole täpselt

teada. Tavaliselt on kohustiste kajastamisel aluseks võetav summa üldjuhul fikseeritud arvel, lepingus või mõnel muul algdokumendil

ning puudub vajadus raamatupidamishinnangute rakendamiseks. Eraldiste kajastamisel bilansis lähtutakse kas juhtkonna või teiste ekspertide

hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Kuna eraldiste mõõtmine

tugineb hinnangutel, mis ei pruugi alati täpseks osutuda, on oluline nende kajastamine ja avalikustamine aruannetes muudest

kohustistest eraldi.

Tingimuslikke kohustisi ümbritseb veelgi suurem ebakindlus kui eraldisi. Kui eraldiste puhul on nende realiseerumine tõenäoline ning sellega

kaasnev kulutus on vähemalt suhteliselt usaldusväärselt hinnatav, siis tingimuslike kohustiste puhul on kas realiseerumine ebatõenäoline või

puudub võimalus sellega kaasneva kulutuse usaldusväärseks hindamiseks.

Garantiieraldis:

Ettevõtte bilansis ei ole moodustatud eraldist kuna ACO Nordic OÜ ei vastuta ise garantiikohustise täitmise eest, toodetel kehtib tootjafirma poolt

antud garantiid.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on

tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt, st hetkel kui leiab sisuliselt aset majandustehing, mitte sel hetkel, kui toimub kohustuse tasumine.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu teenimisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel bilansis varana ning kajastatakse kuluna samadel perioodidel, mil

tekkivad nendega seonduvad tulud.

Kasumiaruandes kirjel "kaubad, toore, materjal ja teenused" kajastatakse otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud teenuste kulu. Mitmesuguste

tegevuskuludena on kajastatud kulud, mida ei käsitleta otseselt teenuse osutamise kuludena. Muude ärikuludena kajastatakse

ebaregulaarseid põhitegevusega mitteseotud kulusid.

Maksustamine



9

ACO Nordic OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende.

Kuni 31.12.2018 oli dividendi tulumaksumääraks 20%. Alates 01.01.2018 muutus tulumaksuseadus, mille kohaselt saavad ettevõtted

kasutada, regulaarselt makstavatele dividendidele, soodusmaksumäära 14%.

Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksetele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise

dividendide väljamakseni, mis on maksustatud väljamakset tegeva äriühingu tasandil tulumaksuga.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja

kohustiste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis. Bilansis ei kajastata

potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

•Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

•Ettevõtte juhatuse liikmed.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju

on kajastatud lõppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes.

Mittekorrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest. Sellise

sündmuse mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 303 692 303 692 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
312 429 312 429 0 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-8 737 -8 737 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
789 818 789 818 0 0 14

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
11 768 11 768 0 0  

Ettemaksed 4 507 4 507 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
2 887 2 887 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
1 620 1 620 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 109 785 1 109 785 0 0  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 481 147 481 147 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
486 464 486 464 0 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-5 317 -5 317 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
645 442 645 442 0 0 14

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
10 691 10 691 0 0  

Ettemaksed 6 974 6 974 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
5 354 5 354 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
1 620 1 620 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 144 254 1 144 254 0 0  

Aruandeperioodil hinnati alla ebatõenäoliselt laekuvaid nõudeid ostjate vastu summas 4 566 (2021: 2 517) eurot.

Seisuga 31.12.2022 lootusetuid nõudeid välja kanti summas 1 146 eurot.

Muude makstud ettemaksete all on avalikustatud kontoripinna rendiga seotud deposiit. 
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Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 82 777 139 292

Müügiks ostetud kaubad 82 498 128 737

Kaup teel 279 10 555

Kokku varud 82 777 139 292

Aruandeaastal tehti varude allahindlusi summas 30 939 eurot (2021. aastal 11 598 eurot). Täiendav info Lisa 11.

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 19 989 2 290 22 279

Akumuleeritud kulum -6 967 -1 609 -8 576

Jääkmaksumus 13 022 681 13 703

  

Amortisatsioonikulu -3 498 -480 -3 978

Müügid (jääkmaksumuses) -6 447 0 -6 447

Muud muutused 6 447 0 6 447

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 19 989 2 290 22 279

Akumuleeritud kulum -10 465 -2 089 -12 554

Jääkmaksumus 9 524 201 9 725

  

Ostud ja parendused 0 2 500 2 500

Amortisatsioonikulu -3 498 -243 -3 741

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 19 989 4 790 24 779

Akumuleeritud kulum -13 963 -2 332 -16 295

Jääkmaksumus 6 026 2 458 8 484

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022 2021

Masinad ja seadmed 0 7 500

Transpordivahendid 0 7 500



12

ACO Nordic OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Kokku 0 7 500

2021.aastal müüdi kolmandale osapoolele täielikult amortiseerunud sõiduk. Tehingult teeniti kasumit 1 053 eurot, vt Lisa 10.

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 19 284 19 284 0 0  

Võlad töövõtjatele 30 687 30 687 0 0  

Võlad seotud

osapooltele
59 095 59 095 0 0 14

Maksuvõlad 34 845 34 845 0 0  

Saadud ettemaksed 4 607 4 607 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
148 518 148 518 0 0  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 22 344 22 344 0 0  

Võlad töövõtjatele 33 823 33 823 0 0  

Võlad seotud

osapooltele
241 658 241 658 0 0 14

Maksuvõlad 52 886 52 886 0 0  

Saadud ettemaksed 7 448 7 448 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
358 159 358 159 0 0  

Lisa 6 Eraldised
(eurodes)

 31.12.2020 Moodustamine/korrigeerimine Kasutamine 31.12.2021 Lisa nr

Kokku eraldised 0 21 850 0 21 850  

Sealhulgas:  

Lühiajalised 0 21 850 0 21 850 13

Muud eraldised 0 21 850 0 21 850  

 

 31.12.2021 Moodustamine/korrigeerimine Kasutamine 31.12.2022 Lisa nr

Kokku eraldised 21 850 150 0 22 000  

Sealhulgas:  

Lühiajalised 21 850 150 0 22 000  

Muud eraldised 21 850 150 0 22 000  
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Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 822 173 728 360

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 205 543 182 090

Kokku tingimuslikud kohustised 1 027 716 910 450

Tingimuslike kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 898 073 2 050 472

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 7 184 31 660

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 905 257 2 082 132

Kokku müügitulu 1 905 257 2 082 132

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kuivendussüsteemide müük 1 905 257 2 082 132

Kokku müügitulu 1 905 257 2 082 132

Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 1 053 4

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 78  

Rendi- ja üüritulu 1 900 600  

Kokku muud äritulud 1 900 1 731  
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Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 274 299 1 404 953  

Müügi eesmärgil ostetud teenused 4 758 7 611  

Transpordikulud 102 573 121 899  

Varude allahindlus ja mahakandmine 30 939 11 598 3

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 412 569 1 546 061  

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 148 407 138 122

Sotsiaalmaksud 49 439 46 053

Kokku tööjõukulud 197 846 184 175

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 3

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 13 Muud ärikulud
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Trahvid, viivised ja hüvitised 2 301 22 802 6

Kokku muud ärikulud 2 301 22 802  

2021 aastal moodustati eraldis summas 21 850 eurot, vt Lisa 6.

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus ACO Nordic Group A/S

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Taani

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja ACO Ahlmann SE & Co.KG

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Saksamaa

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Emaettevõtja 789 524 616 342  
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Sidusettevõtjad 294 29 100  

Kokku nõuded ja ettemaksed 789 818 645 442 2

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 8 872 4 950  

Sidusettevõtjad 50 223 236 708  

Kokku võlad ja ettemaksed 59 095 241 658 5

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Sidusettevõtjad 5 699 0 0 30 082 0 0

Kokku müüdud 5 699 0 0 30 082 0 0

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 0 60 267 0 0 42 061 0

Sidusettevõtjad 1 223 451 15 152 2 500 1 449 260 13 210 0

Kokku ostetud 1 223 451 75 419 2 500 1 449 260 55 271 0

Nõuded emaettevõtja vastu saldo summas 789 524 (2021: 616 342) eurot on kontsernikonto positiivne saldo emaettevõtte ACO Nordic

Group A/S vastu. 2022.a intress kontsernikonto positiivsest saldost on 1 178 eurot, mis on laekunud aruandeperioodi jooksul rahas, vt ka Lisa 2.

Juhtkond peab juhatusele arvestatud tasud konfidentsiaalseks infoks ning sellepärast ei soovi seda avalikustada.

Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva

07.03.2023 osaniku otsusega jaotati dividend summas 600 000 eurot. Dividendilt kuulub deklareerimisele ettevõtte tulumaks summas 150

000 eurot. Dividendi makse teostatakse ühes osas hiljemalt 31.03.2023.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.03.2023

ACO Nordic OÜ (registrikood: 11416399) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMAS TRUUSA Juhatuse liige 15.03.2023



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

ACO Nordic OÜ osanikule

Märkusega arvamus

Oleme auditeerinud ACO Nordic OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2022 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud

aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates, välja arvatud meie aruande osas „Märkusega arvamuse alus” kirjeldatud asjaolu võimalikud mõjud, kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades

õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember 2022 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Märkusega arvamuse alus

31.12.2021 lõppenud aastal ei olnud meie määratud auditeerima ACO Nordic OÜ finantsaruandeid, millest tulenevalt ei osalenud me 31.12.2021 lõppenud aastal varude inventuuris. 2022.a

auditi raames ei olnud meil võimalik alternatiivsete protseduuride raames omandada piisav auditi tõendusmaterjal varude algsaldode osas, mille bilansiline saldo 31.12.2021 seisuga on

summas 139 292 eurot. Sellest tulenevalt, ei saanud me kindlaks teha, kas 31.12.2021 seisuga varude osas on vaja teha korrigeerimisi, mis võivad mõjutada ettevõtte finantsseisu ja

-tulemusi.

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori

kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja

oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse

andmiseks meie märkusega arvamusele.

Muu informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise

aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. Lisaks on meie kohustus avaldada, kas tegevusaruandes esitatud

informatsioon on vastavuses kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda ning

avaldame, et tegevusaruandes esitatud informatsioon on olulises osas kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega ning kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Muu asjaolu

2021. majandusaasta aruanne oli üle vaadatud teise audiitori poolt, kes väljastas selle kohta 3. mail 2022 märkuseta ülevaatuse kokkuvõte.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas raamatupidamise seaduse ja Eesti finantsaruandluse ja sellise sisekontrolli eest, nagu

juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on rakendatav, tegevuse jätkuvusega

seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub

sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja

vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib

põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Me kasutame auditi osana vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

• teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele

riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali aluse andmiseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast

tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

• omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkond arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

• teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline

ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis

modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada

ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid

tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes

sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus

/allkirjastatud digitaalselt/

Jelena Girlin

Vandeaudiitor nr 708

AS Deloitte Audit Eesti

Tegevusluba nr 27

Tornimäe 5

10145 Tallinn

15. märts 2023
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JELENA GIRLIN Vandeaudiitor 15.03.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 910 450

Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 266

Kokku 1 027 716

Jaotamine  

Dividendideks 600 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
427 716

Kokku 1 027 716

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 910 450

Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 266

Kokku 1 027 716

Jaotamine  

Dividendideks 600 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
427 716

Kokku 1 027 716

07.03.2023 osaniku otsusega jaotati dividend summas 600 000 eurot. Dividendi makse teostatakse ühes osas hiljemalt 31.03.2023.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Veevarustus- ja kütteseadmete ning nende koosteosade hulgimüük 46741 1905257 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

ACO NORDIC

GROUP A/S
Taani

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53231313

E-posti aadress urmas.truusa@aco.ee


